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GOVERNO DO ESTADO

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2019

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do Més

(R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ALEX FABIANO DO NASCIMENTO GARCIA

COMPRADOR (A)

5.680,97

0,00

0,00

5.680,97

1.961,09

3.719,88

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ANA CAROLINA NERES MARTINS RIBEIRO

ADVOGADO (A)

12.091,14

0,00

0,00

12.091,14

4.422,21

7.668,93

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO

ASSESSOR (A) DE COMUNICACAO E MARKETING

15.916,17

0,00

0,00

15.916,17

4.821,78

11.094,39

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

BENEDITO SILVA GONCALVES

ASSISTENTE CONTABIL

88,55

0,00

0,00

88,55

9,74

78,81

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CAROLINE BARBOSA ARANTES BITTAR

ADVOGADO (A)

8.148,26

0,00

0,00

8.148,26

1.727,10

6.421,16

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CATIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

ADVOGADO (A)

8.148,26

0,00

0,00

8.148,26

2.105,18

6.043,08

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CELIA SIQUEIRA BATISTA

COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL

11.517,33

0,00

0,00

11.517,33

3.953,22

7.564,11

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO

SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO

28.716,17

0,00

0,00

28.716,17

9.523,27

19.192,90

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CLAYTON DEODORO GONCALVES DE ALCANTARA

COMPRADOR (A)

5.569,28

0,00

0,00

5.569,28

1.586,88

3.982,40

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DANTE GARCIA DE PAULA

SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO

26.050,42

0,00

0,00

26.050,42

9.045,32

17.005,10

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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(R$)
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ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DARC MARINA DE ANDRADE ABREU

COMPRADOR (A)

8.173,94

0,00

2.707,29

5.466,65

1.173,06

7.000,88

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGCAO E
REABILITAGAO - AGIR

DUILIO TADEU ALVES DE SOUZA

COMPRADOR (A)

8.339,07

7.760,44

0,00

578,63

8.011,34

327,73

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELIEZER RANGEL CORDEIRO

ASSESSOR (A) JURIDICO (A)

26.122,33

0,00

0,00

26.122,33

11.107,91

15.014,42

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELMIVAL DE SOUSA ROSA

ADMINISTRADOR (A) DE BANCO DE DADOS

10.917,96

0,00

0,00

10.917,96

4.149,81

6.768,15

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FABIANA BETTANIN COSTA

FARMACEUTICO (A)

6.531,73

0,00

0,00

6.531,73

1.731,33

4.800,40

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FABIANO DIAS MARTINS

ADVOGADO (A)

10.564,62

0,00

0,00

10.564,62

3.123,59

7.441,03

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FABIO FIGUEREDO DA ROCHA

TESOUREIRO

3.265,76

0,00

0,00

3.265,76

440,40

2.825,36

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FAUSE MUSSE

ASSESSOR (A) DE RELACOES EXTERNAS

15.916,17

0,00

0,00

15.916,17

5.129,82

10.786,35

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FELIPE DANIEL GOUVEA DE REZENDE

PROGRAMADOR (A)

10.058,24

0,00

0,00

10.058,24

2.362,34

7.695,90

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FELIPE FERREIRA CAMPOS

PROGRAMADOR (A)

8.702,40

0,00

0,00

8.702,40

2.314,15

6.388,25

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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(R$)
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Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

GUSTAVO VISCAL SOARES

DESIGNER GRAFICO

2.605,64

0,00

0,00

2.605,64

269,53

2.336,11

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGCAO E
REABILITAGAO - AGIR

GYOVANNA MAYARA URCINO ANTUNES

SECRETARIO(A) JUNIOR

3.538,51

0,00

0,00

3.538,51

768,76

2.769,75

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HAROLDO PEREIRA ALVES

COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

11.416,17

0,00

0,00

11.416,17

3.746,21

7.669,96

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

ASSESSOR (A) DE ENSINO E PESQUISA

17.095,23

0,00

0,00

17.095,23

4.236,74

12.858,49

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HERYKA ALMEIDA GUIMARAES

ADMINISTRADOR (A)

6.665,28

0,00

0,00

6.665,28

1.913,83

4.751,45

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HOSNE RIBEIRO DE SOUSA

COMPRADOR (A)

5.447,22

0,00

0,00

5.447,22

1.161,15

4.286,07

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HUGO MIRANDA DE OLIVEIRA

ANALISTA DE SISTEMAS

7.104,95

0,00

0,00

7.104,95

2.019,54

5.085,41

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR

COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO

11.416,17

0,00

0,00

11.416,17

2.579,36

8.836,81

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

INDY CESAR LOBIANCHI DA CRUZ

CONTADOR (A)

6.790,42

0,00

0,00

6.790,42

1.854,51

4.935,91

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JOAO PEDRO ALVES SILVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

1.197,53

0,00

0,00

1.197,53

164,23

1.033,30

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.

15.916,17

0,00

0,00

15.916,17

5.389,67

10.526,50

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA

COMPRADOR (A)

5.672,42

0,00

0,00

5.672,42

1.336,73

4.335,69

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LEANDRO BARBOSA DA SILVA

COORDENADOR (A) DE SUPRIMENTOS

11.416,17

0,00

0,00

11.416,17

3.046,04

8.370,13

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LEIDIANE MENDES DOS SANTOS

COMPRADOR (A)

6.253,68

0,00

0,00

6.253,68

1.525,55

4.728,13

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LEILANE ALVES VIEIRA DE JESUS

COMPRADOR (A)

5.585,26

0,00

0,00

5.585,26

1.427,24

4.158,02

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LUCAS PAULA DA SILVA

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A)

26.041,45

0,00

0,00

26.041,45

7.566,95

18.474,50

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LUIZ FERNANDO ROMUALDO DA SILVA NOGUEIRA

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

3.911,91

0,00

0,00

3.911,91

1.686,32

2.225,59

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MAICON JUNIO DOS REIS

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

9.254,15

0,00

0,00

9.254,15

2.761,04

6.493,11

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARCELO AKIO NISHIMORI

PROGRAMADOR (A)

999,64

0,00

0,00

999,64

401,48

598,16

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARIA GRACA SILVA

ADMINISTRADOR (A)

7.190,42

0,00

0,00

7.190,42

1.463,69

5.726,73

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARIANA RODRIGUES PIMENTEL

AGENTE ADMINISTRATIVO

1.729,77

0,00

0,00

1.729,77

237,22

1.492,55

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGCAO E
REABILITAGAO - AGIR

NARA LIDIA LINS SIQUEIRA DE OLIVEIRA

ADVOGADO (A)

793,30

0,00

0,00

793,30

381,19

412,11

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

PATRICIA ALVES DA SILVA MONTEIRO

COMPRADOR (A)

5.883,40

0,00

0,00

5.883,40

1.538,93

4.344.47

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

PEDRO HENRIQUE CAMPOS DAMACENA

ENGENHEIRO (A) DA COMPUTACAO

11.859,47

0,00

0,00

11.859,47

3.089,07

8.770,40

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO

9.019,16

0,00

0,00

9.019,16

1.920,18

7.098,98

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ROBSON ILSON FLEURY

GERENTE CORPORATIVO(A) DE Tl

16.017,33

0,00

0,00

16.017,33

4.001,09

12.016,24

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

SERGIO DAHER

SUPERINTENDENTE DE RELACOES INSTITUCIONAIS

27.870,71

0,00

0,00

27.870,71

7.260,77

20.609,94

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

SILMONIA SATURNINO FERNANDES

GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS

15.827,05

0,00

0,00

15.827,05

3.896,63

11.930,42

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

THALISSOM LOPES DA COSTA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.127,75

0,00

0,00

2.127,75

415,02

1.712,73

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VANESSA MARIA DE QUEIROZ

ADMINISTRADOR (A)

7.818,44

0,00

0,00

7.818,44

2.420,95

5.397,49

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO GAIOSO

GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH

13.704,37

0,00

0,00

13.704,37

5.552,60

8.151,77

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VINICIUS REZENDE BASILIO

ANALISTA DE NEGOCIOS

7.019,45

0,00

0,00

7.019,45

1.676,62

5.342,83

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VINICIUS VIEIRA DE FARIA

COMPRADOR (A)

5.578,87

0,00

0,00

5.578,87

1.313,75

4.265,12

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

WAGNER DE OLIVEIRA REIS

ADVOGADO (A)

966,88

0,00

0,00

966,88

37,57

929,31

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

WELKER TEIXEIRA DOS SANTOS

COMPRADOR (A)

5.569,28

0,00

0,00

5.569,28

1.617,24

3.952,04

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento




